Offre 

Codice 81724 Descrizione [OF-B120] Valvola di Controllo 
dell'Aspirazione, Riutilizzabile,  

Quantità offerta pezzi n. 20 
Prezzo unitario di listino EUR. 180,00 (CentoOttanta/ZeroZero) 
Sconto 10% (Dieci/ZeroZero%) 
Prezzo/unitario offerto EUR. 162,00 (CentoSessantaDue/ZeroZero) 
Importo per quantità offerta EUR. 3.240,00 (TreMilaDueCentoQuaranta/ZeroZero) 
Codice CND: NO D.M. 
N° Repertorio: NO D.M. 

Codice 87143 Descrizione [OF-B188] Valvola Alimentazione Aria / Acqua 
Quantità offerta pezzi n. 20 
Prezzo unitario di listino EUR. 210,00 (DueCentoDieci/ZeroZero) 
Sconto 10% (Dieci/ZeroZero%) 
Prezzo/unitario offerto EUR. 189,00 (CentoOttantaNove/ZeroZero) 
Importo per quantità offerta EUR. 3.780,00 (TreMilaSetteCentoOttanta/ZeroZero) 
Codice CND: NO D.M. 
N° Repertorio: NO D.M. 

Totale Fornitura:      EUR. 7.020,00 (SetteMilaVenti/ZeroZero) + IVA 

               

              PENTAX Italia s.r.l. con Unico Socio 
              Via Clemente Prudenzio n.16  
              20138 Milano – Italy 
              Tel. 02.50.99.58.1 
               www.pentaxmedical.com